

## اطلاعیه ترم تابستان ۹۷۳ آموزشکده فنی و حرفه ای پسران و دختران نهاوند

نظر به اهمیت ایجاد تسهیلات به منظور تسریع در فرآیند تحصیل و دانش آموختگی این

آموزشکده اقدام به برگزاری دوره ی تابستان ۹۷۳ در بعضی از دروس با شرایط زیر نموده است:

### قابل توجه دانشجویان محترم که متقاضی شرکت در دوره تابستان آموزشکده فنی و حرفه ای نهاوند هستند.

- ۱- نیاز به ثبت نام در سامانه سمد نداشته و بعد از اعلام ایام واحدگیری اینترنتی در سایت مراجعه و اقدام به واحدگیری می کنند.
- ۲- قبل از شروع واحدگیری نسبت به پرداخت بدهی و شهریه تابستان به اطلاعیه های امورمالی آموزشکده توجه کنند.

ثبت نام در سامانه سمد با شماره دانشجویی مرکز اصلی خود و مشخص کردن دروسی که متقاضی آن در تابستان می باشند.

بعد از تایید مراکز مبداء و مقصد با در دست داشتن کارت دانشجویی و پرینت از تایید مراکز مقصد و مبداء ، در تاریخ ۹۸/۰۴/۱۰ صورت می پذیرد.

از تاریخ ۹۸/۴/۱۰ ساعت ۸:۰۰ تا ۱۲:۰۰ برای ثبت نام نهایی و دریافت شماره دانشجویی به اداره آموزش آموزشکده فنی و حرفه ای نهاوند مراجعه نمایید.

به هیچ عنوان از دانشجویانی که در سامانه سمد ثبت مشخصات نکرده اند ، ثبت نام به عمل نخواهد آمد. حتی اگر نامه رسمی داشته باشند.

دانشجویانی که در ترم ۹۷۲ در این مرکز میهمان یا میهمان دائم بوده اند ، قبل از ثبت نام باید به اداره آموزش مراجعه و برگه تسویه حساب ترم را دریافت نمایند

### ثبت درخواست میهمانی در سمد از مورخ ۹۸/۰۳/۲۵ لغایت ۹۸/۰۴/۱۰ صورت می پذیرد.

#### تذکرات مهم

✓ ممدوده انتقاب و امر اینترنتی برای دانشجویانی که ثبت نام نوایی را انجام و شماره دانشجویی گرفتند از ۹۸/۰۴/۰۹ لغایت ۹۸/۰۴/۱۳ شروع و پایان کلاسهای تابستان از ۹۸/۰۴/۱۵ لغایت ۹۸/۰۵/۲۳

✓ ایام امتحانات ترم تابستان از ۹۸/۰۵/۲۶ لغایت ۹۸/۰۵

✓ دانشجویان جهت واریز هر مبلغی برای ترم تابستان فقط و فقط از آیتم شهریه ترم تابستان مویور در سامانه ناد استفاده کنند در غیر اینصورت عواقب آن به عهده دانشجو خواهد بود و مبلغ واریزی برگشت داده نخواهد شد. هرگونه سوال از این بند را از امور مالی آموزشکده بپویا شوید.

✓ از آبتائیکه انتقاب و امر دوره ی تابستان فاقد مزف و اضافه می باشد لذا از طرف سازمان مرکزی ( دانشگاه فنی ) زمانبندی برای آن دیده نشده در نتیجه دقت و سرعت عمل لازم را در این امر داشته باشید.

**لیست دروس ارائه شده در ترم تابستان (۹۷۳) آموزشکده فنی و حرفه ای پسران و دختران نهاوند**

<b>دروس عمومی مقطع کاردانی پسران و دختران</b>				
ردیف	نوع درس	نام درس	تعداد واحد	رشته
۱	دروس عمومی	اندیشه اسلامی	۲	کلیه رشته های کاردانی
۲	دروس عمومی	دانش خانواده	۲	کلیه رشته های کاردانی
۳	دروس عمومی	زبان فارسی	۳	کلیه رشته های کاردانی
۴	دروس عمومی	زبان خارجه	۳	کلیه رشته های کاردانی
۵	دروس عمومی	اصول سرپرستی	۲	کلیه رشته های کاردانی
۶	دروس عمومی	کار آفرینی	۳	کلیه رشته های کاردانی
۷	دروس عمومی	اخلاق اسلامی	۲	کلیه رشته های کاردانی
<b>دروس پایه مقطع کاردانی پسران و دختران</b>				
۱	دروس پایه	ریاضی عمومی	۳	کلیه رشته های کاردانی
۲	دروس پایه	ریاضی کاربردی	۲	کلیه رشته های کاردانی
۳	دروس پایه	فیزیک عمومی	۲	کلیه رشته های کاردانی
۴	دروس پایه	فیزیک الکتریسته	۲	کلیه رشته های کاردانی
<b>دروس تخصصی مقطع کاردانی برق صنعتی و تاسیسات الکتریکی پسران و دختران</b>				
۱	دروس تخصصی	الکترونیک عمومی	۳	کاردانی برق صنعتی و تاسیسات الکتریکی
۲	دروس تخصصی	تحلیل مدار	۳	کاردانی برق صنعتی و تاسیسات الکتریکی
۳	دروس تخصصی	زبان فنی	۲	کاردانی برق صنعتی و تاسیسات الکتریکی
<b>دروس تخصصی مقطع کاردانی رشته کامپیوتر و فناوری اطلاعات پسران و دختران</b>				
۱	دروس تخصصی	کارآموزی	۲	کلیه رشته های کاردانی و کارشناسی
۲	دروس تخصصی	پروژه	۲	کامپیوتر نرم افزار و فناوری اطلاعات
۳	دروس تخصصی	زبان تخصصی	۲	کامپیوتر نرم افزار و فناوری اطلاعات
۴	دروس اصلی تخصصی	پایگاه داده ها	۲	کامپیوتر نرم افزار و فناوری اطلاعات
۵	دروس اصلی تخصصی	ساختمان داده ها	۳	کامپیوتر نرم افزار و فناوری اطلاعات
۶	دروس اصلی تخصصی	برنامه نویسی مبتنی بر وب	۲	کامپیوتر نرم افزار و فناوری اطلاعات
۷	دروس اصلی تخصصی	شبکه های کامپیوتری شبکه های محلی	۲	کامپیوتر نرم افزار و فناوری اطلاعات
<b>دروس تخصصی و عمومی مقطع کاردانی رشته شهرسازی پسران و دختران</b>				
۱	دروس تخصصی	ریاضیات و مقدمات آمار	۳	رشته شهرسازی
۲	دروس عمومی	فیزیک عمومی	۲	رشته شهرسازی

### دروس تخصصی مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر و برق پسران و دختران

کارشناسی کامپیوتر	۲	زبان تخصصی	دروس تخصصی	۱
کارشناسی برق قدرت	۳	مدارهای الکتریکی ۲	دروس تخصصی	۲

### دروس پایه مقطع کارشناسی پسران و دختران

کلیه رشته های کارشناسی	۳	ریاضی ۲	دروس پایه	۱
کلیه رشته های کارشناسی	۳	ریاضی مهندسی	دروس پایه	۲
کلیه رشته های کارشناسی	۳	معادلات دیفرانسیل	دروس پایه	۳
کلیه رشته های کارشناسی	۳	آمار و احتمالات	دروس پایه	۴

### دروس پایه مقطع کارشناسی پسران و دختران

کلیه رشته های کارشناسی	۲	انقلاب اسلامی	دروس عمومی	۱
------------------------	---	---------------	------------	---